
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2255

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2255

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15472666 1484542 Кравчук Назарій Вікторович
54822174 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047656 Право 161,417

2 15025189 1484542 Кулаков Вадим Олександрович
54306075 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0000469 Право 156,379

3 15451571 1484542 Никифорук Ілля Сергійович
55445579 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187840 Право 166,207

1



4 14807275 1484542 Панченко Аліна-Емілія Олександрівна
54423109 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242731 Право 154,080

5 15523086 1484542 Пересунько Максим Русланович
52233122 XA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 173,799

6 15705592 1484542 Посисень Інеса Олегівна
49785030 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 177,746

7 15378747 1484542 Притула Софія Михайлівна
54735361 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049921 Право 157,321

8 14910369 1484542 Семйоник Вікторія Степанівна
54966306 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011684 Право 153,490

9 15201785 1484542 Федоренко Артур Артемович
54803688 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204297 Право 159,879

10 14812465 1484542 Цирман Яна Романівна
55575041 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111604 Право 152,307

11 14871386 1484542 Чернігова Ганна Денисівна
54875626 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020648 Право 155,445

12 14815277 1484542 Шапран Анастасія Миколаївна
54417696 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087249 Право 157,015

13 15037171 1484542 Шароян Майя Русланівна
55831806 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251779 Право 155,842

2



14 14818895 1484542 Яковенко Юлія Вячеславівна
54862259 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004838 Право 168,693

15 15597859 1484542 Яксманицька Діана Володимирівна
54991955 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088320 Право 160,120

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2255

D9 Міжнародне право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15509726 1482943 Боднар Максим Ігорович
55643880 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097685 Міжнародне право 161,876

2 15368939 1482943 Горобей Дарія Олексіївна
54921318 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139508 Міжнародне право 181,227

3 15448488 1482943 Давиденко Микита Євгенійович
55033361 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206464 Міжнародне право 159,491

4



4 15532341 1482943 Захарук Анна Ігорівна
54921773 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076917 Міжнародне право 176,489

5 15748841 1482943 Ступін Нікас Олександрович
55595528 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001399 Міжнародне право 159,094

6 15571939 1482943 Цирбульова Милана Олександрівна
55435180 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046070 Міжнародне право 156,770

5



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2274

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2274

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15112259 1468268 Галицька Катерина Володимирівна
084706 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234322 Право 157,033

2 14851353 1468268 Дишлюк Дана Денисівна
074810 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0029727 Право 170,173

3 14908496 1468268 Малиш Анна Іванівна
027613 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0011857 Право 154,237

4 15059996 1468268 Роговик Вікторія Олегівна
083130 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0276656 Право 172,742

1



2


